Prefeitura Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo
SECRETARIA DE CULTURA

Conselho Municipal de Política Cultural

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Política Cultural de
Vitória, em cumprimento ao Edital de Convocação, de 03 de novembro de
2016, e à resolução 01/16 de 03 de novembro de 2016, torna público,
para o conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL do Edital de
Convocação das Entidades da Sociedade Civil, com sede em Vitória:
ÁREA CULTURAL ENTIDADE CULTURAL SITUAÇÃO

Cultura
Popular Não Houve Inscrições -

Artesanato Não Houve Inscrições -

Teatro
Federação Capixaba de Teatro Habilitado

Sindicato dos Artistas e Técnicos em
Espetáculos de Diversões do Espírito

Santo
Habilitado

Dança
Sindicato dos Artistas e Técnicos em
Espetáculos de Diversões do Espírito

Santo
Habilitado

Circo
Sindicato dos Artistas e Técnicos em
Espetáculos de Diversões do Espírito

Santo
Habilitado

Música Conselho Regional da Ordem dos
Músicos do Brasil Inabilitado

Literatura Academia Feminina Espírito-Santense
de Letras Inabilitado

Patrimônio e
Arquitetura Não Houve Inscrições -

Audiovisual
Sindicato dos Artistas e Técnicos em
Espetáculos de Diversões do Espírito

Santo
Habilitado

Artes Visuais
Sindicato dos Artistas Plásticos

Profissionais do Estado do Espírito
Santo

Habilitado

Instituição
Não

Governamental
Não Houve Inscrições -

Agremiações
Carnavalescas Não Houve Inscrições -

Conselho
Popular de
Vitória

Não Houve Inscrição -

Vitória, 09 de janeiro de 2017

Yuri Batalha de Magalhães
Mary Louis Bachour

Rogério de Morais Martins
Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Política Cultural

End.: Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1927, Bento Ferreira, Vitória-ES, 29.050-945
 Tel.: 3132-2080 - E-mail: conselhomunicipalcultura@vitoria.es.gov.br

Prefeitura Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo
SECRETARIA DE CULTURA

Conselho Municipal de Política Cultural

ALTERAÇÃO DE DATA DA ASSEMBLÉIA GERAL
A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Política Cultural de
Vitória, em cumprimento ao Edital de Convocação, de 03 de novembro de
2016, e à resolução 01/16 de 03 de novembro de 2016, torna público,
para o conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO DA DATA DA
ASSEMBLÉIA GERAL das entidades da Sociedade Civil habilitadas, com
sede em Vitória em virtude do atraso da publicação do resultado da
análise dos recursos das inscrições das entidades culturais.  A
Comissão Eleitoral resolve agendar a Assembléia Geral no dia 24 de
janeiro de 2017, às 19 horas, no auditório do Museu Capixaba do Negro
“Verônica da Pas”, situado na Avenida República, 121, Centro, Vitória
– ES.

Vitória, 09 de janeiro de 2017

Yuri Batalha de Magalhães
Mary Louis Bachour

Rogério de Morais Martins
Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Política Cultural

End.: Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1927, Bento Ferreira, Vitória-ES, 29.050-945
 Tel.: 3132-2080 - E-mail: conselhomunicipalcultura@vitoria.es.gov.br